

שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח

292

ערש"ק פרשת תזריע, ב' ניסן ה'תש"ס, (7.4.00) בניסן נגאלו ובניסן עתידין להגאל



יחי המלך המשיח

תוכנה של הכרזה זו, שכבר הגיע הזמן להתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח ומתוך שמחה וטוב לבב

ראש חודש ניסן, ראש השנה למלכים והימים הסמוכים לו, מהווים הזדמנות טובה לחשוב קצת על העניין. פשוט להתחיל להתרגל לזה, בקרוב זה יתממש.

נכון, קשה היום למצוא מלכים. במאות השנים האחרונות, פוחת והולך מספרם של המלכים בעולם. אך אל דאגה, העובדה שבתקופתנו כמעט ולא נותרו מלכים, זה משום שמשמים מפנים את הבמה לקראת הופעת המלך היחיד והמיוחד.

היעלמות המלוכה, נצפתה ע"י חז"ל כבר לפני אלפי שנים, אשר הבהירו כי תופעה זו תלך ותעלם בקרב האומות, לקראת התגלותה של המלוכה באופן המושלם ביותר, בקרב עם ישראל דווקא וע"י מלך המשיח.

לב כל קהל ישראל

אך טבעי הוא כי חידושה הקרוב של המלוכה יעורר אצל רבים, שאלות התנהגותיות רבות במערכת היחסים שבין המלך והעם. מה מותר מה אסור, מה אומרים וכיצד, תשובות לשאלות אלה ודומיהם ניתן למצוא ב"הלכות מלכים" לרמב"ם בספרו ההלכתי "משנה תורה", שנכתב בלשון צחה וברורה המובנת לכל אחד.

מעבר לפרטי ההלכות בנושא המלוכה מוצג בפרקים אלה, העיקרון עליו מושתת היחס בין המלך והעם - עיקרון הלב. המלך הוא "לב כל קהל ישראל!" מגלה הרמב"ם. כך שבנוסף להיותו "ראש", "ראש הדור" הרי הוא ליבו של כלל ישראל, וכמה מאפיינים להשוואה זו של המלך ללב.

חיות - עיקר חיות האברים קשורה ללב, כי הדם שבלב מתפשט, עם החיות שבו, בכל אברי הגוף. **תנועה** - חיות קשורה עם תנועה הנמצאת בלב דווקא, שנמצא תמיד בתנועה - דופק הלב.

כך גם מלך ישראל, בנוסף על פעולתו בבחינת ראש ומוח - בהיותו מורה-דרך ומנהיג לכל ישראל "אשר יוציאם ואשר יביאם", הנה עליו נאמר כי הוא "לב כל קהל ישראל" שעל ידו נעשה גם המשכת חיות לבני ישראל.

הגדרה זו של המלך כ"לב כל קהל ישראל" מבהירה את הקוטביות היחס שבין העם למלך: מחד גיסא - המלך מובדל באופן ברור מכל העם, הנדרש ליראה וביטול כלפיו. "שום תשים עליך מלך", נאמר בתורה ומבארים חז"ל "שתהא אימתו עליך".

ולאידך גיסא - שיא הקירוב. אין לך קירוב גדול יותר מקירוב הלב לאברי הגוף, שהרי הדם שבלב עצמו נמצא בתמימות בכל האיברים.

מעניקים חיים למלך

בשיחתו הידועה מיום ב' ניסן ה'תשמ"ח מדגיש הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הקירוב שבין המלך והעם אינו רק ביחס להמשכת החיות לכל העם, אלא גם לאידך גיסא - שמציאותו של המלך תלויה בהעם, "אין מלך בלא עם". אע"פ שהם נקראים רחוקים ממעלת המלך, הרי הם פועלים את המלכות - המלך.

עניין זה מודגש בהכרזת העם בעת ההכרזה - "יחי המלך", כפי שמצינו במלוכת בית דוד. הכרזה, בה פועלים אנשי הדור הוספה עיקרית בחיי המלך - מעניקים חיים למלך.

בימים אלה לקראת י"א ניסן יום הולדתו ה-תשעים ותשע של הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר אנו מוסיפים בתורה, מצוות, מעשים טובים והפצת בשורת הגאולה, יש לפרסם את עניינה המיוחד של ההכרזה הידועה: "יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". הכרזה שתביא להתגלותו המלאה המושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

לקראת י"א ניסן

■ הכנות נרחבות לקראת י"א ניסן, יום הולדתו ה-תשעים ותשע של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח. הפעילות המיוחדת שנקבעה ליום י"א בניסן תעמוד בסימן "קבלת המלכות" ותלווה בסיסמא "רק משיח". בין הפעולות שיערכו במסגרת המבצע: שיעורים, חוגים והרצאות בנושאי גאולה ומשיח שיתקיימו בבתי כנסת ומסגרות החינוך השונות.

הפעלת דוכנים לחלוקת עלוני הסברה וכתבת בקשות ברכה אל הרבי מלך המשיח שיל"ו.

"שיירת טנקים" מקושטת בליווי רכבים פרטיים, תנוע "ברוב שירה חזרה" בכבישי הארץ. השיירה תעצור במרכזי הערים והישובים ותקיים פעילות הסברה על שליחות דורנו.

"גלגלי משיח". יום ההולדת יצויין בשילוט על גבי מאות אוטובוסים ציבוריים שינועו בריכוזי הערים במשך שבועיים.

"שילוט מואר". שיותקן על גבי מאות רכבים שינועו ביום י"א ניסן. "שילוט מוטס", "שילוט בצמתים" פרסום בעתונות ועוד.

עלון לחג הפסח

עלון הסברה צבועוני ומהודר על חג הפסח, י"ל ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה. בעלון: משיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח על חג הפסח וכן מדרוך מצוות החג להזמנות: 03-658-4633.



שידורי הלווין של זמן הגאולה

הקדשת שידורים

■ מערכת "זמן הגאולה" מקיימת בימים אלה מסע התרמה למימון שידורי זמן הגאולה. ניתן להקדיש שידורים לזכות וכו'. הכתובת למשלוח התרומות. זמן הגאולה ת.ד. 3084 בת ים.

■ לרכישת צלחות, מערכות קליטה ושינוי תדרים. חיים בטל': 03-658-4633.

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מכתב כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, לראש חודש ניסן. (תרגום)

ב"ה, יום ה', ראש חודש ניסן, ה'תשל"ב ברוקלין, נ.י.

אל בני ובנות ישראל בכל מקום שהם ה' עליהם יחי!

שלום וברכה!

חג הפסח, שהוא ראש וראשון לכל החגים, תופס מקום עקרי בחיים היהודיים. תוכנו של חג זה - שהוא: שחרור ובחירת עם ישראל על מנת להיות לעם-של-תורה, וכן אופן השחרור, על-ידי נסים גלויים, שהוכיחו בבירור ובבהירות שהקב"ה הוא לא רק בורא העולם כי אם גם בעל (הבית של)

יום ה', ראש חודש ניסן: כמו הקביעות בשנת צאת ישראל ממצרים (שבת פז, ב. ש"ע אדה"ז ר"ס ת"ל), ראש וראשון: ו"ה ד, א. שחרור: על מנת: ראה שמות רבה פ"ג, ד. שם פכ"ד, ב. הובא בפרש"י שמות (ג, ב), שהוכיחו: בורא: בעל (הבית: ס' החינוך מצוה כא. ולהעיר מהסידור (עם דא"ח) שער החנוכה (רעא, ג) דע"י יצ"מ ידעתי כי גדול הוי' מכל האלקים. עיי"ש. בעל: העולם: ב"ר רפ"ט. יתרה מזו ראה אור תורה להח"מ וארא ד"ה וידבר כו' ויצונו שבחידוש העולם נתגלה חיצוניות העולמות כו' ויצ"מ ה' הכונה שיתגלה פנימיות העולמות. יסוד גדול: ביום: ס' החינוך שם.

והלכו גויים לאורך

ופנקס (תכנית-בנין) של הבריאה כולה על כל פרטי, כך גם כל יהודי, גם כיחיד, שייך וכולל את העולם כולו. כלומר: על היהודי להשתדל, ובכחו ויכולתו לעשות ולהגיע לזה, שלא רק הוא יגיע לשלימות האפשרית שלו, אלא שגם כל העולם יבוא לשלימות. את זאת הוא עושה - במישרין ובעקיפין - ע"י חיים והנהגה ע"פ התורה ומצוות, ע"י קיום "בכל דרכיך דעהו", ע"י שיהיה דוגמא חיה של התנהגות כמצווה מהשי"ת ועד שיהיה "לאור גויים", למאיר ומורה-דרך לכל העמים, לכל העולם כולו.

הידיעה עד כמה נוגעת ההתנהגות האישית בחיי יום לשלימות שלו, לשלימות ביתו, לשלימות עם בני כולו, ועד לשלימות כל הבריאה - ידיעה זו מעוררת ומגלה כחות נפשיים מיוחדים ועצומים להתגבר על כל ההעלמות והקשיים, שכן מה ערך לקשיים האישיים לעומת ההישגים רבי-ההיקף האמורים.

אם בתקופות שונות היה צריך עיון וחיפוש למצוא את התכונה של ה"לאור גויים" של היהודי - היה הדבר צריך לבוא באופן גלוי, ברור ובהיר בתקופת "הלידה" והבראשית של העם היהודי - בצאת

ההמשך בעמוד הבא

העולם, וכי ההשגחה האלקית היא על כל הפרטים ופרטי פרטים של הבריאה כולה - כל זה מהווה הרי "יסוד גדול ועמוד חזק בתורתנו ובאמונתנו". לפיכך מזכירים אנו את יציאת מצרים בתפלותינו בכל יום, כמה פעמים ביום, כדי שיסודות אלה של אמונתנו יאירו, יחדרו, ויקיפו את חיי היום-יום שלנו.

עפ"ז מובן שחג הפסח, על כל פרטיו, כולל ומדגיש ענינים עקריים וכלליים, הקשורים ביהודים, תורה ויהדות, ומשמשים כהוראות יסודיות בחיים היום-יומיים של הכלל ושל הפרט.

* * *

תורה, יהודים ויהדות בכלל - כפי שדובר פעמים רבות - אינם ענינים נפרדים, שכאילו על היהודי להתקשר עם התורה ולחיות חיי יהדות מזמן לזמן או בתקופות מסוימות, אלא שהם - כולי חד. בכל פרט מפרטי מהותו, הן בקשר לגופו והן בקשר לנשמתו, ובכל פרטי חיי היום-יומיים, צריך יהודי להיות חדור תורה ויהדות.

אחת הנקודות שבזה היא: כשם שהתורה כוללת את כל העולם כולו, ובלשון חז"ל שהיא דיפתרא

יחדו: .. שלנו: ראה תניא רמ"ז: וכל יום ויום. ת"רא וארא נח, ס"ע"א. בכל פרט: .. חדור: ראה ברכות (סא, ב): דגים: .. במקום חיותנו. יתרה מזו לדעת רשב"ג (מקואות פ"ג, מ"ז) אלא שאין הלכה כמותו - נח' בדה"ר וראיתי אני, תרס"ב. - אבל הרי פסקינן כוותי בהא דזבחים (כב, א). וכבר שק"ט בזה בתו"ט מקואות שם. והאריך בדה"בס' גולות עליות שם. חיבור לטוהרה ה' מקואות כלל ב' בסופו (לפעני"ד בשינויא דחיקא). ועוד, ואכ"מ. שהתורה: .. (תכנית-בנין): בראשית רבה בתחלתו - ולכן גם קיום וחיות העולם תלוי בתורה (ד"ה ה' לי בעוזרי, תרצ"א - בסה"מ קונטרסים ח"א - פ"ב). כיחיד: .. העולם כולו: ראה קידושין (מ. רע"ב): כל העולם. וברמב"ם ה' תשובה (פ"ג, ה"ד): כל העולם כולו.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כל אחד ואחד

זהו הדבר-פלא שמעוררים עליו כמה פעמים לאחרונה - שמכל אחד ואחד נדרש לעשות את כל התלוי בו, לא (רק) בענייני ההכנה אל הגאולה, אלא בענייני הגאולה עצמה, ובשלימות הגאולה - שהגאולה תומשך עד שתהיה ניכרת למטה, בגשמיות העולם ועד לחומריות העולם! (ז' טבת ה'תשנ"ב)

לזכות רפואתו השלמה של הר"ח הרב חיים יהודה קלמן בן רחל שליט"א מאירלו בדרכי נועם בקרוב ממש

פרשת תזריע

אדם כי יהיה בעור בשרו... והיה בעור בשרו לנגע צרעת (ויקרא יג, ב)

זו מלכות אדם, שהקב"ה מלקה אותה בצרעת ואת השר שלו, שכן כתיב (ירמיהו מו, יט) "מדוע נסחף אבירך לא עמד כי ה' הדפו".

ולעולם הבא, הקב"ה יושב בדין על מלך אדם, ואומר לו: למה היית משתעבד בבניי? והוא אומר לא אתה הוא שמסרתם בידינו? והקב"ה אומר לו: ובשביל שמסרת אותם בידך לא שמת עליהם רחמים, "על זקן הכבדת עולך מאוד" (ישעיהו מז, ו).

"על זקן הכבדת עולך מאוד": זה רבי עקיבא, ששעבדה בו מלכות אדם מה שאין סוף.

"על זקן הכבדת עולך מאוד", שהייתה מכבדת עולה על זקן כבחור, אמר לו

לוח השבת

פרשת תזריע

הדלקת מוצש"ק	6:41	5:27
ירושלים	6:41	5:27
תל אביב	6:43	5:42
חיפה	6:43	5:34
ניו יורק	7:09	6:09
הפטרה: ואיש בא מבעל שלישה וני: (מלכים ב ד. מב - ה. יט)		

י"ד ע"ד האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה שורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבוש 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 03-658-4633 3084. 70 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ח 08-949-3770 לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור "ברכות מלך"

נפלאות עכשיו

המצות הגיעו לתעודתן

לא נותר לו אלא להודות, ש"עצת ה' היא תקום". הרבי אמר שהמצות הם עבור ה'סדר' בברייתש-פורט, וזה מה שיהיה!

* * *

בעוד קהילת ברייתש-פורט זכתה בשתי מצות מהרבי שליט"א מלך המשיח, הרי שקהילת ניו-הייבן לא זכתה אפילו לאחת... לא יכולתי לעכל זאת, ממשיך בסיפור הרב לויטן.

מיד לאחר ה'סדר' בלילה הראשון של החג, יצאתי לדרך לכיוון העיר ברייתש-פורט, מצוייד במצות ויין משלי "אולי יזדמן יהודי שאוכל לזכותו במצוה שמורה ויין".

לאחר מספר שעות של הליכה רצופה הבנתי שטעיתי בדרך.

ביתניים הגעתי לעיירה קטנה בשם "מיל-פורט" ונכנסתי לפוש מעט.

לאחר מנוחה קצרה, התחלתי לסקור את המקום אני נמצא וגיליתי שאני עומד בסמוך לבית-

רפואה. כברק הבזיקה בי המחשבה "ומבצע מצוה משהו עשה כאן?... ושמא כל הסיפור לא נועד אלא כדי שאגיע הנה ואזכה יהודים באכילת מצוה ביום ראשון של החג?".

"נכנסתי ללובי של בית-הרפואה, וביקשתי מפקיד-הקבלה לאתר עבורי מספר יהודים. לאחר חיפוש מדוקדק גילינו ברשימות, יהודיה זקנה. עליתי לחדרה, ועם דריכתי על מפתן הדלת - פרצה האשה בבכי עז של התרגשות.

משנרגעה מעט סיפרה לי כשדמעות עדיין זולגות מעיניה, כיצד זכרה שהיום הוא פסח, וביקשה מהאחיות שידאגו לה למצות. אך הם לא הבינו מה היא סחה. "כשראיתי שהם אינם עוזרים לי התפללתי לה' שישלח לי מצות לפחות ל'סדר' השני, והנה ברוך השם, הגעת...

התרתי בזריזות את אריות המצות והיין והגשתי לה. "הייתם צריכים לראות באיזו התרגשות היא בירכה על המצות...".

אחד ממנהגיו הידועים של הרבי שליט"א מלך המשיח, לקראת חג הפסח הוא - "חלוקת מצות".

בימים שלפני החג מגיעים שלוחים ונציגי ערים ברחבי העולם ל-"770" זוכים לקבל מידו הקדושה, מצות עבור תושבי ערים, עבור פעילותם ולעיתים גם עבור מישהו שאפילו לא ידעו על קיומו, אבל ... מסתבר שבכל אופן יש מי שחושב גם עליו.

הרב יצחק דובער לויטן, משלוחי הרבי מלך המשיח שיל"ו בניו-הייבן שבארה"ב, מספר על שליחות כזו.

"באחת השנים נסע אחד מאנשי הקהילה שלנו בניו-הייבן ל-"770" שברוקלין לקבלת המצוה.

הנסיעה מניו-הייבן לברוקלין אורכת כשעתיים, ומכיון שלא היה ברשותו רכב, הוא סיכם עם חברו שבחזרתם הוא יסיע אותו עד לעיר "ברייתש פורט" ומשם "כבר יבוא חבר לקחתני".

השניים הגיעו ל-"770", והנה הגיע תורו לקבל את המצוה הוא שומע כיצד הרבי מלך המשיח שיל"ו אומר לו בתוך כדי מסירת המצוה: "זה עבור ה'סדר' בברייתש פורט...".

האיש "ניסה" להסביר כי הוא מתגורר בניו-הייבן ושם גם יערוך את ה"סדר", אך הרבי שליט"א מה"מ חזר שוב ואמר: "זה עבור ה'סדר' בברייתש פורט"...

אומנם הוא לא ידע את נפשו מרוב בלבול ותדהמה, אך כחסיד, לא הוסיף לשאול. בזהירות ובעדינות עטף את המצות שעדיין לא קלט להיכן הן מיועדות... ארז את מטלטליו והתכוון לנסיעה חזרה.

השניים נכנסו למכונית ונסעו יחד עד לברייתש-פורט, שם המתין לחברו מניו-הייבן. דקות ההמתנה התארכו השמש כבר עמדה לשקוע והנהג עדיין לא בא. בשלב מסוים הוא התקשר לאחד מחברי הקהילה, אך היה זה מאוחר מידי לנסיעה הלך ושוב.



אגרת המלך

המשך מכתב הרבי מלך המשיח שיל"ו לראש חודש ניסן



ישראל ממצרים, וה"אור" היה צריך להיות באופן שיגיע אל כל ה"גויים", ובענין הכולל ומקיף את כל חייהם.

בני" היו אז מוקפים ו"מובלעים" בתוך הגויים, וכמו שנאמר "לקחת לו גוי מקרב גוי", - הקב"ה הוציא את העם היהודי מקרב עם אשר משל (והנהיג בשלטונו) את כל אומות העולם.

- והציווי האלקי הראשון אל כל עם ישראל, ולאחר מכן אל כל יחיד, מיד בתחילת חדש הגאולה, ראש-חדש ניסן, ה'ל': "משכו (- ידיכם מעבודה זרה), וקחו לכם צאן למשפחותיכם ושחטו הפסח".

לקחת כבש, שה'ה העבודה-זרה של מצרים, ובשעה שעבודת הע"ז היתה יסוד כל פרטי החיים במצרים ובכל העולם, ולזבוח את הע"ז.

והציווי ה'ה לעשות זאת לעיני כל, באופן שהכל ידעו על הדבר ושאלו, ובני ישראל יסבירו להם, בכך היתה גם הוראה לבני"י, ועל ידם (כ"אור גויים") לכל העמים, שגאולה אמיתית משעבוד גופני - צריכה להיות ביחד עם גאולה משעבוד רוחני.

התבוננות בתוכן חג הפסח, בכל שנה, כשמגיעים ימי ההכנה לפסח ויתר על כן - בימי חג הפסח עצמו, והרי "חוקת עולם תחגורו" - "שבעת ימים" - חוק נצחי המקיף את כל שבעת ימי השבוע, את מכלול חיי היהודי בכל מצב בו הוא שרוי,

- מדגישה ביתר שאת וביתר עז את כל פרטי יציאת מצרים שעל האדם להביא אותם בפועל בחייו הרוחניים. וה"נקודה" היא: "משכו" - בקו של "סוד מרע" - "לשחוט" כל "עבודה זרה" ובפרט זו השלטת בזמן ובמקום של אדם זה.

"וקחו לכם" - בקו של "ועשה טוב" - למרות אורח החיים הקודם - להתמסר לדרך חדשה, דרך של חרות אמיתית, שהיא דרך התורה והמצווה ("חרות על הלוחות"), ולעשות זאת בגלוי ו"ביד רמה", עד שהדבר ישיפע על כל העולם מסביב, בחינת "אור גויים".

על ידי כל זה יבוא לגאולה פרטית, התגברות וחירות מכל ענינים המבלבלים ומפריעים להשגת שלימות עצמית, וגאולה פרטית זו הרי היא הכנה וחלק מן הגאולה הכללית, הגאולה האמיתית והשלימה של כל עם ישראל, שאז יתוקן כל העולם כולו בתיקון האמיתי והשלם, הן בקו של "משכו", להעביר גילולים מן הארץ, והן בקו של "קחו", שתתקיים הנבואה: "והלכו גויים לאורך", בזמן בו "עליך יזרח ה' וכבודו עליך יראה", בביאת משיח צדקנו -

וכתפלת דוד מלך ישראל נעים זמירות ישראל בשם כלל ישראל ובשם כל אחד מישראל: הוי' לעזרתי חושה . . אלקים חושה לי - במהרה בימינו ממש.

בברכה לחג הפסח כשר ושמח

מנחם שניאורסאהן

"הלילה" והבראשית: ראה יחזקאל טז ובמפרשים שם.
ו"מובלעים" . . גוי מקרב גוי: דברים (ד, לד).
ובמכילתא בשלח (ע"ה, וי' וישע): כאדם שהוא שומט את העובר. ועיי"כ שער הפסוקים להארוז"ל שמות בתחלתו: היו ממש בתוך קרבם.
עם .. כל אומות העולם: מסוף העולם ועד סופו (שמו"ד פט"ו, י"ד).
אל כל עם . . ולאחר מכן אל כל יחיד: אל כל עדת ישראל . . ויקחו להם איש - כל אחד ואחד אלא ששלוחו של אדם כמותו (ראה מכילתא בא יב, ג).
משכו . . זרה: בא (יב, כא) ובמכילתא שם.
וראה מר"ג ח"ג רפמ"ו: צרור המור כאן: מצאתי כתוב כ"ו.
והציווי . . יסבירו להם: זח"ג רנא, א. שו"ע אדה"ז או"ח ר"ס ת"ל.
"חוקת" . . ימים: בא (יב, יד-טו).
בפרט . . ובמקום: ראה זח"ג שם: ובנין דטלה כ"ו ("חרות על הלוחות"): אל תקרי חרות אלא חירות (אבות, ו, ב).
ו"ביד רמה": ראה תיב"ע ומכילתא לבשלח (יד, ח).
הנבואה .. יראה: ישע"י ס, ב-ג.
בזמן בו "עליך יזרח ה' גו": י"ל שהכוונה לבחינה גדולה יותר אפילו מבזמן יצ"מ - וע"פ תורת הבעש"ט דגלות מצרים ה' שחסר מהם הדעת להכריע עיש בורא אחד המחודש כ"ו אמנם בח" דעת זה שנתגלה ביצ"מ ה' כ"ו אך כ"ו בימיה"מ כ"ו ה' נראה עין בעין כ"ו (תו"ס ס"פ וישלח. עיי"ש).
הוי' .. חושה לי: תהלים ע (ב, ו).
חושה . . במהרה: ביאת משיח, אלא שאופן היציאה מהגלות הוא לא בחפזון (ישע"י נב, יב).
וראה אוה"ת להצ"צ ד"ה וזכה. המשך וזכה - תרל"ז בסופו).
במהרה בימינו ממש: להעיר אשר הגאולה העתידה וביהמ"ק ה' שייכים לבחי' יעקב (ראה שבת קי"ח, ב: כיעקב כ"ו. פסחים פח, א: כיעקב כ"ו) וביעקב הוא מהירות - מה זה מהירות (עיי' ליקוטי לוי יצחק לוח"א רכט, ב). ו"הבטיחה תורה שסוף ישראל לעשות תשובה בסוף גלותו ומיד הן נגאלין" (רמב"ם ה' תשובה פ"ז ה"ה).

היוצא למלחמת בית דוד

ויתורים ובלי פשרות". בהתוועדות זו הגדיר אדמו"ר הרשב"ב את שליחותם של תלמידי הישיבה לדורותיהם והיא - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה: **"תמימים! - כל היוצא למלחמת בית דוד, כותב גט כריתות לאשתו"**, "בית דוד" זהו גילוי של משיח בן דוד".

מי"ד הן נגאלין

בהקשר לתכונות הנדרשות מכל חייל בחיילי בית דוד, סיפר הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות האר"י הקדוש בצפת שנהג לצאת עם תלמידיו לקבל את פני שבת המלכה, והנה פעם אחת פנה לתלמידיו ואמר "רצונכם שנלך ונעשה שבת בירושלים? ... מקצת מן התלמידים, השיבו כי הם מוכנים, וקצת השיבו: נלך קודם ונודיע לנשותינו ... כיוון שאמרו כך נתחדד הרב חרדה גדולה והכה כף אל כף ואמר: אוי לנו... שאלמלא הייתם כולכם משיבים לי בפה אחד שאתם רוצים לילך בשמחה גדולה תיכף היו נגאלים כל ישראל!

ולכאורה הרי כוונתם הייתה רצויה ובפרט שנתות השבת הם בשביל "שלוש בית" בין איש לאשתו ומדוע יעכב הדבר את הגאולה?

אלא שבהיסוסם גילו את חוסר התקשרותם לרבים האר"י ז"ל. כדי להיות מחיילי בית דוד צריכה להיות התקשרות מושלמת, לא בדיבור בלבד אלא גם במעשה, לפעול על כל אחד ואחת מישראל וכלל עם ישראל לצאת למלחמת בית דוד, ובוודאי שמנצחים במלחמה זו וכפסק דין הרמב"ם: "מיד הם נגאלים" - הרומז גם לשמותיהם של: אדמו"ר הרשב"ב, אדמו"ר הרי"צ והרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח: מי"ד-משיח (מנחם שמו), יוסף יצחק, זיבוער.



אדמו"ר הרשב"ב - רבי שלום דובער נ"ע שניאורסון

תורת ה' נגלית ותורת החסידות תמימה... בטוח הנני בזכות כ"ק אבותינו רבותינו הקדושים, שבהנהגת רוחה של ישיבה, קויים האמור "תקיף לעד" עד ביאת גואל צדק.. הישיבה שמה "תומכי תמימים" והתלמידים הלומדים ומתנהגים ברוחה שמשם **"תמימים"**, נותן התורה יתברך ויתעלה בדרך את הלומדים והתומכים בגשמיות וברוחניות".

ברית של מסירות נפש

על התקשרותו האמיצה עם תלמידי הישיבה לדורותיהם העיד בהתוועדות שמחת תורה תרס"א: תלמידי ישיבת "תומכי תמימים" את אשר ישנו פה היום ואת אשר איננו פה - הנני כורת אתכם ברית, ברית השתתפות לעבודה במסירות נפש לתורה ויראת שמים ועבודה שבלב, בלי

אחד האירועים הבולטים ביותר בלוח החב"ד, יחול ביום שישי השבוע - ב' ניסן, יום ההילולא של אדמו"ר הרשב"ב רבי שלום דובער נ"ע (נשמתו עדין), האדמו"ר החמישי לנשיאי חב"ד (אביו של האדמו"ר הקודם רבי יוסף יצחק זי"ע שניאורסאהן).

אין ספק כי לא ניתן למצות ענק רוח זה בכמה משפטים וכל שנותר הוא להביא מאמירותיהם של רבותינו נשיאנו אודותיו ופועלו האדיר למען כלל ישראל, אשר:

"לבד גודל קדושתו ורום מעלת צדקתו בתור רבן ומנהיגן של עדת חסידי חב"ד, הנה עוד מימי עלומיו היה נודע בעולם משכילי חב"ד לגאון נפלא בהשכלת תורת חב"ד וזקני החסידים היו מעטרים אותו בשם **הרמב"ם של תורת חב"ד**, שכן כל ענין וענין המבואר בתורתו ודרושו החבדיים הוא הלכה קבועה ומסודרת עם כל הניוקים וההסברים".

המפעל הגדול

אך מפעלו הגדול, הוא ללא ספק הקמתה של ישיבת "תומכי תמימים", בשנת ה'תרנ"ז (1897) שהמשיכה במאות ישיבות "תומכי תמימים" בכל רחבי תבל, שהביאו למהפך הרוחני של דורות.

על מטרת הקמת הישיבה העיד מייסדה בעצמו: "התייסדות הישיבה, אינה בשביל תורה בלבד... הכוונה היא להאיר אור... כי תלמידיו יהיו יראי אלוקים, עובדי ה' מקרב לב ואמת".

גם שמה של הישיבה, זכה להתייחסות מיוחדת בליל שמחת תורה תרנ"ט: "הנני קוראה בשם 'תומכי תמימים', שכן מטרת הישיבה להיות



ערוץ 7

מוצ"ש הגדול

בשידור לוויין חי

מופע הזמר החסידי בקמפוס ישיבת נחלים

במוצאי שבת הגדול פרשת מצורע י' ניסן ה'תש"ס
(15.4.00) החל משעה 21:30 בערב

בערוץ הלוויין של הרב מרדכי אליהו שליט"א

ש.דיגטלי לוויין West-1 INTELSAT 707
Freq. 10995 Sy.Rta.10000 pl. Ver FEC. 3\4 BEZEQ. mcp 0

לפרטים

050-402-805

שתקתו והצלחה בהם וכמבואר ב"היום יום" לכ"ג סיון שהבחינה בזה היא, שאם העניינים מבלבלים ומחלישים בהפועל של תורה ומצוה, מקורם הוא מהצד שכנגד, ובמילא יבטלם לגמרי ויוסיף בהתעמולה ובהלימוד שלומד ברבים ולעצמו וכו' (מאגרת ג'תז)

מאכל האמונה ומאכל הרפואה

והשי"ת יצליחו להיות שליח טוב, שעל ידו תומשך האמונה האמיתית בבני קהלתו, ובפרט בהימים ערב מיכלא דמהימנותא (מאכל האמונה) ומיכלא דאסוותא (מאכל הרפואה) המחזקים את האמונה הפשוטה והטהורה אצל כל אחד ואחת מישראל,

ועפ"י מאמר רז"ל אשר התינוק (בשכל) משאכל מאכל דגן (וכמבואר בחסידות שזהו - מצה) קורא לאביו - אבינו שבשמים. בברכה לחג הפסח כשר ושמוח. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'שפו)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

לקראת חג המצות

ולקראת חג המצות, זמן חירותנו הבא עלינו ועל כל ישראל לטובה, הנני בזה להביע ברכתי לחג כשר ושמוח, וחירות אמיתית, חירות מדאגות בגשם ומדאגות ברוח - מכל דבר המעכב עבודת ה' בשמחה ובטוב לבב. ולהמשיך מחירות ושמחה זו בימי כל השנה כולה. (מאגרת ג'תא)

לא להתפעל

נהנתי ממ"ש (ממה שכתב) אודות עסקנותו, ומה שמתאונן שאינו נראה פירות על אתר וכו' - מובן שהתאוננות זו באה מהלעומת זה (היצר הרע), אשר אומן גדול הוא ובא לכל אחד ואחד בפיתויים כאלו

בית מסחר להוצאת ספרים טל: 03-552-5939

יצא לאור!

ספר תהילים לילדי ישראל

מודפס בצבע כחול באותיות גדולות
208 עמודים, כריכה קשה וצבעונית

המחיר ל-10 ספרים 77 ש"ח

(כולל מע"מ ודמי משלוח)

מתאים לבתי ספר לבתי כנסת גני ילדים ולכל בית ישראל

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות,
במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעינות הוצאה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"